ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v một số vấn đề liên quan

đến việc tổ chức Lễ Khánh

thành dự án Cấp điện bằng

cáp ngầm xuyên biển cho

xã đảo Nhơn Châu

                                    Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Y tế, Văn hóa và Thể thao;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty Điện lực Bình Định.

Xét đề nghị của Tổng Công ty Điện lực miền Trung tại Văn bản số

8558/EVNCPC-VP ngày 01/10/2020 về Kế hoạch tổ chức Lễ công bố hoàn thành đưa

điện lưới quốc gia ra xã đảo Nhơn Châu, tỉnh Bình Định (Có Văn bản kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở Y tế, Văn hóa và Thể thao;

UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ quan liên quan xem xét hỗ trợ Tổng Công ty

Điện lực miền Trung tổ chức Lễ Khánh thành dự án Cấp điện bằng cáp ngầm xuyên

biển cho xã đảo Nhơn Châu, hoàn thành đưa điện lưới quốc gia ra xã đảo như đã nêu

tại Văn bản trên; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Sở Ngoại vụ;

- TCT Điện lực miền Trung;

- Báo Bình Định;

- Đài PT&TH Bình Định;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

  Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-05T08:27:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T08:56:32+0700

		2020-10-05T10:59:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-05T12:52:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-05T12:53:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-05T12:53:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!